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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATIO
N

DÉPART. SCORE

1 GODIN M.Sophie 82502581 G.T.S 18/13 250

1 MUNOZ Hugo 82468695 TSA  18/84 279
2 DESTEFANIS Bastien 82513632 G.T.S 18/13 269
3 DUMONT Guillaume 82528051 TSA  18/84 194
4 BRASSEUR Joffrey 82492560 TSA  18/84 175

MUNOZ Hugo 279
1 TS.APT DUMONT Guillaume 194

BRASSEUR Joffrey 175
648

1 BAQUEY Laura 82529211 TSA  18/84 262,4

1 SEGUIN-BESSON Simon 82555705 TSA  18/84 280,8
2 VACHET Alexis ESB  18/05 236,4
3 LEFRANCOIS Nino 82573205 ETPA 18/13 235,4
4 CARATINI Enzo 82532561 ST.3 V  18/04 231,4
5 GALLINA Attilio 82539913 TSA  18/84 220
6 BARELLE Loïs ESB  18/05 208
7 BIAGETTI Hugo 82551399 STIF 18/13 207
8 FURJEAUD-SAIHI Tim 82563846 TSA  18/84 204,2
9 AMIC Louis 82565870 TSA  18/84 204

10 FAURE-SOULET Loris 82560524 ESB  18/05 199,2
11 MUNOZ Benoit 82561088 TSA  18/84 194,6
12 CHIAPPONI Léandre 82554673 ESB  18/05 160,5

FAUCHEUX-LIBE Joshua 82573434 TSA  18/84 ABS
HUBIERE Guilhem 82561084 TSA  18/84 ABS
VEZSENYI Almos 82553513 TSA  18/84 ABS

BAQUEY Laura 262,4
1 TS.APT GALLINA Attilio 220

SEGUIN- Simon 280,8
TOTAL 763,2

VACHET Alexis 236,4
2 ESB CHIAPPONI Léandre 160,5
 FAURE- Loris 199,2

TOTAL 596,1

CARABINE 3X10 MF

EQUIPE CARABINE POUSSIN

CARABINE PF

CHAMPIONNAT RÉGIONAL DE PROVENCE 2015 ÉCOLES DE TIR
PISTOLET - CARABINE

10 MÈTRES

23 MAI 2015 et 24 MAI 2015 -- Stand de Tir Municipal de Marseille -- 

CARABINE 3X10 MG

CARABINE PG

EQUIPE CARABINE 3X10 Minime
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATIO
N

DÉPART. SCORE

1 DAVITO Laure 82492582 TSA  18/84 249,1
2 FAUGERE Sarah 82513766 CTP  18/84 230,7

SOULIER Coline 3472908 G.T.S 18/13 ABS

1 MAUREL Fabien 82518448 STIF 18/13 273,6
2 TOURET Titouan 82479835 STIF 18/13 253,1

H.C ROCHER Thibault 82507982 Antibes  18/06 240,4
3 PLANELLES Jules 82527927 STASA 18/13 239,5
4 PREVOSTO Bastien 82555699 TSA  18/84 222,2
5 DECAVATA Ange 82555645 STIF 18/13 215,7

GEIGER Matteo 82555704 TSA  18/84 ABS
JULIENNE Mathis 82546472 STIF 18/13 ABS

DECAVATA Ange 215,7
1 STIF TOURET Titouan 253,1

MAUREL Fabien 273,6
742,4

DAVITO Laure 249,1
2 TS.APT GEIGER Matteo ABS

PREVOSTO Bastien 222,2
 471,3

1 CODINO Fanny 82440423 ETPA 18/13 362,6
2 GODIN M.Sophie 82502581 G.T.S 18/13 337,8
3 REYNAUD Sorenza 82562001 ESB  18/05 324,9
4 ARNAUD Auriane 82550247 CCO  18/84 286,6

GODIN Anne-Laure 82546296 G.T.S 18/13 ABS

CARABINE BG

CARABINE BF

CARABINE PRECISION Benjamin

CARABINE MF
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATIO
N

DÉPART. SCORE

1 MUNOZ Hugo 82468695 TSA  18/84 378,3
2 DESTEFANIS Bastien 82513632 G.T.S 18/13 352,1
3 JEAN Mathis 82457300 STASA 18/13 318,8
4 PICATRE Matheo 82484598 ESB  18/05 312
5 MULLER Joé 82523096 TSA  18/84 296,7
6 DUMONT Guillaume 82528051 TSA  18/84 290,7
7 MAS Jules 82532571 ST.3 V  18/04 287,4
8 BABICI Daniel 82551202 STASA 18/13 287,1
9 PASTOR Kilian 82546303 G.T.S 18/13 277,6

10 BRASSEUR Joffrey 82492560 TSA  18/84 241,1
11 KRIEGER Christian 82548925 STASA 18/13 233,4
 LECORNU Raphael 82562002 ESB  18/05 166,9
 ROUVIERE Romain 82550249 CCO  18/84 ABS

MUNOZ Hugo 378,3
1 TS.APT DUMONT Guillaume 290,7

MULLER Joé 296,7
TOTAL 965,7

BABICI Daniel 287,1
2 STASA JEAN Mathis 318,8

KRIEGER Christian 233,4
TOTAL 839,3

REYNAUD Sorenza 324,9
3 ESB PICATRE Matheo 312

LECORNU Raphael 166,9
TOTAL 803,8

1 AGULLO Jade 82549620 CMST 18/13 229
2 GODIN Sarah lou 82546294 G.T.S 18/13 214

1 PORTELLI Vincent 82472350 CMST 18/13 278
2 TORRES Lenny 82517034 CMST 18/13 262
3 CAMPOCASSO Tom 82481614 ETPA 18/13 251
4 VINCENT Jeôme 82551026 ETPA 18/13 247
5 BRION-FLECK Romain 82573209 ETPA 18/13 236
6 GUIDONE Max 82549624 CMST 18/13 227
 BONVOISIN Kevin 82512956 G.T.S 18/13 ABS
 MASSART Bastien 82548536 G.T.S 18/13 ABS

CARABINE MG

CARABINE PRECISION Minime

PISTOLET P.F

PISTOLET P.G
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATIO
N

DÉPART. SCORE

TORRES Lenny 262
1 CMST GUIDONE Max 227

PORTELLI Vincent 278
TOTAL 767

BRION-FLECK Romain 236
2 ETPA CAMPOCASSO Tom 251

VINCENT Jeôme 247
TOTAL 734

1 CLERC Oriane 82573193 ETPA 18/13 243
2 JACQUOT Chrystel 82578454 ST.3 V  18/04 169

GRYGORYEV Anastasia 82530127 SAT  18/84 ABS

1 RICHAUD Mathieu 82519941 ETPA 18/13 274
2 JEGOU Rémy 82497170 CMST 18/13 270
3 LEGUIERRIEC Enzo 82489800 G.T.S 18/13 269(92;92)
4 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 18/13 269(92;89)
5 CHESNEL Yan 82436185 T.S.R 18/13 267
6 ROBERT Antoine 82547894 SAT  18/84 264
7 CAMPAGNI Enzo 82491939 SAT  18/84 261
8 ISNARDON Leandro 82486508 T.O.M 18/13 256
9 ARNAUD Nans 82485427 ST.3 V  18/04 245

10 GRAVILA Daniel 82513103 SAT  18/84 244
11 GORTCHAKOFF Tony 82539506 CMST 18/13 242
12 TOURNAYRE Mathis 82551995 T.S.R 18/13 238

H.C SAPPE Paul 82489800 G.T.S 18/13 232
13 DI BONO Nicolas 82485670 G.T.S 18/13 231
14 MOURGAND Hugo 82557142 STASA 18/13 228
15 VALENTE Jules 82548047 T.S.R 18/13 214
16 ARNAUD Tom 82515329 CCO  18/84 203
17 GOZZI Matteo 82485666 G.T.S 18/13 198
 SERVEL Thilio 82553817 STIF 18/13 ABS

 
CLERC Oriane 243

1 ETPA CAMPOCASSO Théo 269
RICHAUD Mathieu 274

 786

ROBERT Antoine 264
2 S.A.T  GRAVILA Daniel 244

CAMPAGNI Enzo 261
769

CHESNEL Yan 267
3 T.S.R TOURNAYRE Mathis 238

VALENTE Jules 214
719

PISTOLET B.F

EQUIPE PISTOLET PRECISION POUSSINS

PISTOLET B.G

EQUIPE PISTOLET PRECISION Benjamin
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATIO
N

DÉPART. SCORE

1 BARRIAL Pauline 3472886 G.T.S 18/13 350
2 GORAM Eléa 3528857 G.T.S 18/13 341
3 AGULLO Léa 82489475 CMST 18/13 331
4 GODEAU Morgane 82488791 CCO  18/84 327
5  REYNIER Floriane 82480229 T.S.R 18/13 324
6 MARTELLOTTO Alice 82430174 G.T.S 18/13 306
7 ANDRE A.Laure 82551204 STASA 18/13 298
8 LECOMTE Lauranne 82551210 STASA 18/13 285

1 NOVOA Mattéo 82547140 ETPA 18/13 347
2 GILLES Louis 82458430 T.S.R 18/13 345
3 BUTTY Erwan 3443361 ETPA 18/13 341
4 LEVEQUE Arnaud 82468955 T.S.R 18/13 338
5 CLERC Maxime 82480384 ETPA 18/13 337
6 PIETRA Paul 82513631 G.T.S 18/13 336
7 PERRINO Evan 82517041 CMST 18/13 335
8 MICHELI Sébastien 82432188 ETPA 18/13 325
9 VERNET J.Philippe 82520659 ETPA 18/13 324

10ex ANFOSO Baptiste 82555413 G.T.S 18/13 322
10ex ANGELINI Enzo 3528767 G.T.S 18/13 322

12 BEDULHO DE SA Lucas 82519207 CMST 18/13 319
13 COLLANGE Killian 82489830 CMST 18/13 311
14 JULIEN Vincent 82454947 G.T.S 18/13 260
15 CARMONE Gabriel 82544533 G.T.S 18/13 217

BELFATMI Kilian 82533815 ETPA 18/13 ABS
MEMPONTEIL Eliot 82551019 ETPA 18/13 ABS

BUTTY Erwan 341
1 ETPA VERNET J.Philippe 324

NOVOA Mattéo 347
TOTAL 1012

 REYNIER Floriane 324
2 T.S.R GILLES Louis 345

LEVEQUE Arnaud 338
 TOTAL 1007

BEDULHO DE SA Lucas 319
3 CMST COLLANGE Killian 311

PERRINO Evan 335
TOTAL 965

1 BARRIAL Pauline 3472886 G.T.S 18/13 18
2 MARTELLOTTO Alice 82430174 G.T.S 18/13 15
3 GORAM Eléa 3528857 G.T.S 18/13 13
4 LECOMTE Lauranne 82551210 STASA 18/13 11
5  REYNIER Floriane 82480229 T.S.R 18/13 9
6 ANDRE A.Laure 82551204 STASA 18/13 8

PISTOLET VITESSE M.F

PISTOLET M.G

EQUIPE PISTOLET PRECISION MINIMES

PISTOLET M.F
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATIO
N

DÉPART. SCORE

1 LEVEQUE Arnaud 82468955 T.S.R 18/13 22
2 PERRINO Evan 82517041 CMST 18/13 20(3)
3 ANFOSO Baptiste 82555413 G.T.S 18/13 20(2)
4 BUTTY Erwan 3443361 ETPA 18/13 19(3;3)
5 PIETRA Paul 82513631 G.T.S 18/13 19(3;2)
6 GILLES Louis 82458430 T.S.R 18/13 16
7 CLERC Maxime 82480384 ETPA 18/13 15
8 ANGELINI Enzo 3528767 G.T.S 18/13 14
9 MICHELI Sébastien 82432188 ETPA 18/13 12

10 JULIEN Vincent 82454947 G.T.S 18/13 6

 REYNIER Floriane 9
1 T.S.R GILLES Louis 16

LEVEQUE Arnaud 22
 47

BUTTY Erwan 19
2 ETPA CLERC Maxime 15

MICHELI Sébastien 12
 46

1 BARRIAL Pauline 3472886 G.T.S 18/13 267
2  REYNIER Floriane 82480229 T.S.R 18/13 264
3 GORAM Eléa 3528857 G.T.S 18/13 258
4 AGULLO Léa 82489475 CMST 18/13 252
5 MARTELLOTTO Alice 82430174 G.T.S 18/13 241
6 ANDRE A.Laure 82551204 STASA 18/13 237
7 LECOMTE Lauranne 82551210 STASA 18/13 224

1 LEVEQUE Arnaud 82468955 T.S.R 18/13 264
2 BUTTY Erwan 3443361 ETPA 18/13 260
3 CLERC Maxime 82480384 ETPA 18/13 257
4 GILLES Louis 82458430 T.S.R 18/13 254
5 BEDULHO DE SA Lucas 82519207 CMST 18/13 252
6 PERRINO Evan 82517041 CMST 18/13 251
7 COLLANGE Killian 82489830 CMST 18/13 250
8 MICHELI Sébastien 82432188 ETPA 18/13 249

9ex ANFOSO Baptiste 82555413 G.T.S 18/13 247
9ex PIETRA Paul 82513631 G.T.S 18/13 247
10 ANGELINI Enzo 3528767 G.T.S 18/13 241
11 JULIEN Vincent 82454947 G.T.S 18/13 224

EQUIPE PISTOLET VITESSE MINIMES

PISTOLET VITESSE M.G

PISTOLET 3/7 M.G

PISTOLET 3/7 M.F
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

 REYNIER Floriane 264
1 T.S.R GILLES Louis 254

LEVEQUE Arnaud 264
 782

BUTTY Erwan 260
2 ETPA CLERC Maxime 257

MICHELI Sébastien 249
 766

AGULLO Léa 252
3 CMST BEDULHO DE SA Lucas 252

PERRINO Evan 251
755

EQUIPE PISTOLET 3/7 MINIMES


